
Częstochowa, dn. 28.08.2015 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego: 
ZAKUP MYJNI - DEZYNFEKTORÓW  
DLA POTRZEB ODDZIAŁÓW WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. 
NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE .  

Znak sprawy: DAZ.26.074.2015 
 
 
Ldz. 3002/15 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Na podst. art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje podane podczas 
otwarcia ofert w ww. postępowaniu przetargowym.  

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.08.2015 r. o godz. 11.00. Oferty złożył 1 Wykonawca. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj. 418 000,00 zł brutto. 
 
Podczas otwarcia ofert podano nazwy firm, adresy Wykonawców oraz ceny zaproponowane przez 
Wykonawców. Zgodnie z art. 86 ust. 4, podano również informacje zawarte w ofertach dotyczące 
terminu wykonania do 5-u tygodni od dnia zawarcia umowy, warunków płatności – 60 dni oraz  
okresu gwarancji. 

Nazwy Wykonawców oraz zaproponowane w złożonych ofertach ceny zawiera Załącznik Nr 1 do 
niniejszego pisma. 
 
 
 
 

ZATWIERDZIŁ 
    

                                                                                  Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA 
WOJEWÓDZKIEGO  SZPITALA  SPECJALISTYCZNEGO  

IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY  
                                                               W CZĘSTOCHOWIE 

 
Z-CA DYREKTORA DS. LECZNICTWA 

 
 

LEK.MED. JAROSŁAW DROBNIKOWSKI 
 

 
 

 
 
Załącznik: 
1. Zestawienie złożonych ofert. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
 
dot. przetargu nieograniczonego: 
dot. przetargu nieograniczonego: 
ZAKUP MYJNI - DEZYNFEKTORÓW  
DLA POTRZEB ODDZIAŁÓW WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE .  

Znak sprawy: DAZ.26.074.2015 
 

 
 

Pieczęć zamawiającego 
 
 

Zbiorcze zestawienie ofert  
Na sfinansowanie zamówienia zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 418 000,00  zł brutto. 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  brutto w zł. Termin 
 wykonania 

 
Okres gwarancji Warunki  

płatności 
Data i godz. wpływu 

1. 
11990 

UNITECHNIKA SA 
Ul. Szamotulska 59 b 
60-566 POZNAŃ 
Tel.61/ 663 12 48 
Fax 61/847 69 43 
info@utsa.com.pl 

415 681,20 Do 5-u tygodni 36 m-ce Przelew do 60 dni 
27.08.2015 r. 

godz. 9:15 

  
 
 
 
 
 
 
 
 


